
PRIENŲ R. PAKUONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

2016–2017 M. M.  

DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR VARŽYBŲ NUGALĖTOJŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 
Nr. 

Olimpiada Vardas, pavardė Klasė Mokytojas Vieta 

1 Informacinių technologijų konkursas „Susisiekimo 
priemonė“ 
 

Cesiūnas Gabrielius  1 Vita 
Marcinkevičienė 

II 

2 Tarptautinis IT konkursas „Kokia nuostabi mūsų 
planeta” 
 

Cesiūnas Gabrielius 1 Vita Marcinkevičienė III 

3 Olympis (pavasario sesija): 
Matematika 

Cesiūnas Gabrielius 1 Daiva Bunevičienė  
I 

4 Olympis (rudens sesija): 
Lietuvių kalba; 
Pasaulio pažinimas; 
Matematika 

Augustas Arlauskas 1 Daiva Bunevičienė  
I 
I 
II 

5 Olympis (pavasario sesija): 
Lietuvių kalba; 
Matematika; 
Pasaulio pažinimas 

Augustas Arlauskas 1 Daiva Bunevičienė  
I (medalis) 
I 
I 

6 Olympis (rudens sesija): 
Matematika 
 

Šarūnas Skrebys 1 Daiva Bunevičienė III 

7 Olympis (pavasario sesija): 
Lietuvių kalba 

Šarūnas Skrebys 1 Daiva Bunevičienė  
I 

8 Olympis (pavasario sesija): Orinta Vilkaiė 1 Daiva Bunevičienė  



Lietuvių kalba I 

9 Olympis (pavasario sesija): 
Matematika 

Kasparas Lastauskas 1 Daiva Bunevičienė  
II 

10 Pradinių klasių mokinių popieriaus karpinių 
konkursas paroda ,,MOČIUTĖS SKRYNIĄ 
PRAVĖRUS.PAUKŠČIAI 
 

Maskvytytė Evelina 2 Giedrė 
Kavaliauskienė 

III  

11 Olympis (rudens sesija): 
Matematika; 
Pasaulio pažinimas 

Karolis Bunevičius 2 Giedrė Kavaliauskienė  
I 
I 

12 Olympis (pavasario sesija): 
Anglų kalba; 
Lietuvių kalba; 
Matematika; 
Pasaulio pažinimas 
 

Karolis Bunevičius 2 Giedrė Gudauskienė  
I 
I 
I 
I 

13 Olympis (rudens sesija): 
Lietuvių kalba 
 

Gabija Gudauskaitė 3 Giedrė Kavaliauskienė  
II 

14 Olympis (pavasario sesija): 
Lietuvių kalba 
 

Gabija Gudauskaitė 3 Giedrė Kavaliauskienė  
II 

15 Olympis (pavasario sesija): 
Lietuvių kalba 
 

Mantas Paltanavičius 3 Giedrė Kavaliauskienė  
II 

16 Olympis (rudens sesija): 
Pasaulio pažinimas 

Augustė Venclovaitė 4 Daiva Bunevičienė  
II 

17 Olympis (pavasario sesija): 
Lietuvių kalba 
 

Augustė Venclovaitė 4 Daiva Bunevičienė  
III 

18 Olympis (rudens sesija): 
Matematika 

Gabrielė Kupčinskaitė 4 Daiva Bunevičienė  
III 

19 Olympis (pavasario sesija): Justina Navickaitė 5   



Anglų kalba; 
Lietuvių kalba; 
Matematika 
 

Giedrė Gudauskienė 
Zita Milašauskienė 
Irena Ptašnikienė 

III 
II 
I 

20 Rajoninis Č. Kudabos geografijos konkursas 
Respublikinis Č. Kudabos geografijos konkursas 

Janulevičiūtė Sandra 6 Jadvyga 
Kamarūnienė 

I 
12 

21 Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos 
olimpiada 

Janulevičiūtė Sandra 6 Irena Ptašnikienė III 

22 Mažoji 6-8 klasių mokinių rusų kalbos olimpiada Liudvinavičiūtė Vytautė 6 Larisa 
Braznauskienė 

I 

23 LIETUVOS MOKYKLŲ MUZIEJŲ KONKURSO 
,,Eksponatai laikmečio liudininkai" baigiamasis turas: 
Darbas ,,Šimtamečių procesijų altorėlių istorija ir meninė 
puošyba“. 

Janulevičiūtė Sandra 
Liudvinavičiūtė Vytautė 

6 
6 

Ona Zmejauskienė III 

24 Rajoninis Č. Kudabos geografijos konkursas Sipavičius Rokas 6 Jadvyga Kamarūnienė III 
25 Olympis (rudens sesija): 

Anglų kalba 
Pužas Deividas 6 Giedrė Gudauskienė  

II 
26 Olympis (pavasario sesija): 

Anglų kalba 
Pužas Deividas 6 Giedrė Gudauskienė  

I 
27 Olympis (pavasario sesija): 

Lietuvių kalba; 
Geografija 
 

Guostė Kasčionytė 6  
Zita Milašauskienė 
Jadvyga Kamarūnienė 

 
III 
III 

28 Rajoninis Č. Kudabos geografijos konkursas 
Respublikinis Č. Kudabos geografijos konkursas 

Maskvytytė Karolina 7 Jadvyga Kamarūnienė I 
16 

29 Konstitucijos egzaminas 2016 Maskvytytė Karolina 7 Jadvyga Kamarūnienė Pateko į II etapą ir į 
finalą 

30 Respublikinis konkursas „Kompiuterinė Kalėdų pasaka 
2016“ 

Maskvytytė Karolina 7 Vita Marcinkevičienė Diplomas, pateko į 
50-uką respublikoje 

31 Rajoninė 5–12 klasių mokinių matematikos 
olimpiada 

Maskvytytė Karolina  7 Irena Ptašnikienė II 

32 Informacinių technologijų konkursas „Susisiekimo 
priemonė“ 

Maskvytytė Karolina  7 Vita Marcinkevičienė II 

33  Nacionalinis konkursas „Lietuvos kovų už laisvę ir Maskvytytė Karolina 7 Jadvyga Kamarūnienė III 



netekčių istorijos“  
34 Anglų k. projektas „Tavo žvilgsnis“ teksto iliustracija Maskvytytė Karolina 7 Giedrė Gudauskienė laureatė 
35 Geografijos kengūra 2017 Maskvytytė Karolina 7 Jadvyga Kamarūnienė Oranžinės 

Kengūros 
diplomas 
 

36 Rajoninis Č. Kudabos geografijos konkursas Butkevičiūtė Emilija 7 Jadvyga Kamarūnienė III 
37 Olympis (pavasario sesija): 

Anglų kalba; 
Matematika 

Butkevičiūtė Emilija 7  
Giedrė Gudauskienė 
Irena Ptašnikienė 

 
II 
III 

38 Rajoninis Č. Kudabos geografijos konkursas 
Respublikinis Č. Kudabos geografijos konkursas 

Naginevičiūtė Enrika  9 Jadvyga Kamarūnienė III 
40 

39 Olympis (pavasario sesija): 
Anglų kalba 

Saulius Pužas 9 Giedrė Gudauskienė  
III 

40 „PRIENAI- 2016“ 1 km bėgimo distancija Virginija Veclovaitė 9 Kęstutis Žilinskas III 
41 Štangos kėlimo ir svarsčių kilnojimo varžybos Rytis Deimantavičius 9 Kęstutis Žilinskas II 
42 LIETUVOS MOKYKLŲ MUZIEJŲ KONKURSO 

,,Eksponatai laikmečio liudininkai" baigiamasis turas: 
 Darbas „Tarpukario Lietuvos spaudos ypatybės“. 

Venclovaitė Virginija, 
Naginevičiūtė Enrika 

9 
9 

Ona Zmejauskienė III 

43 Rajoninė biologijos olimpiada Stanevičius Tomas  10 Sigita Kazlauskaitė III 
 Geografijos kengūra 2017 Stanevičius Tomas 10 Jadvyga Kamarūnienė Oranžinės 

Kengūros 
diplomas 
 

44 Geografijos kengūra 2017 Gudauskas Audrius 10 Jadvyga Kamarūnienė Oranžinės 
Kengūros 
diplomas 
 

45 Štangos kėlimo ir svarsčių kilnojimo varžybos Ramūnas Venclova 10 Kęstutis Žilinskas III 
46 Gatvės futbolas 3x3 Karolis Urba,  

Lukas Jurkonis,  
Osvaldas Staseliūnas, 
Rokas Gudauskas 

10 
10 
10 
10 

Kęstutis Žilinskas III 



 
47 Jaunųjų šaulių sporto varžybos, skirtos Konstitucijos 

dienai paminėti 
Virginija Venclovaitė, 
Rokas Gudauskas,  
Rytis Deimantavičius, 
Ramūnas Venclova, 
Arvydas Pocius,  
Airidas Šeškauskas,  
Lukas Jurkonis,  
Osvaldas Staseliūnas,  
Audrius Gudauskas 

9 
10 
9 
10 
9 
9 
10 
10 
10 

Kęstutis Žilinskas II 

48 Rajoninės kvadrato varžybos Samanta Staseliūnaitė, 
Greta Beleškaitė,  
Justina Navickaitė,  
Ieva Berkmonaitė,  
Lina Česėkaitė,  
Evelina Gudauskaitė, 
Sandra Janulevičiūtė, 
Vytautė Liudvinavičiūtė, 
Justina Pokelevičiūtė, 
Gabrielė Stanevičiūtė 

6 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Kęstutis Žilinskas I 

49 Zoninės kvadrato varžybos Samanta Staseliūnaitė, 
Greta Beleškaitė,  
Justina Navickaitė,  
Ieva Berkmonaitė,  
Lina Česėkaitė,  
Evelina Gudauskaitė, 
Sandra Janulevičiūtė, 
Vytautė Liudvinavičiūtė, 
Justina Pokelevičiūtė, 
Gabrielė Stanevičiūtė 

6 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Kęstutis Žilinskas III 

50 Jaunųjų šaulių šaudymo iš mažo kalibro šautuvo 
varžybos, skirtos Nepriklausomybės taurei laimėti 

Rokas Gudauskas,  
Dovilė Jotautaitė,  
Rytis Deimantavičius, 
Virginija Venclovaitė, 

10 
10 
9 
9 

Kęstutis Žilinskas II 



Arvydas Pocius 9 
51 Prienų rajono jaunųjų šaulių šaudymo iš pneumatinio 

šautuvo varžybos 
Virginija Venclovaitė, 
Tomas Stanevičius,  
Rytis Deimantavičius, 
Arvydas Pocius,  
Rokas Gudauskas 

9 
10 
9 
9 
10 

Kęstutis Žilinskas II 

52 Rajoninės jaunučių vaikinų  krepšinio varžybos Arvydas Pocius,  
Rytis Deimantavičius, 
Ernestas Kunigauskas, 
Erikas Kunigauskas,  
Kajus Šilkaitis 

9 
9 
9 
7 
6 

Kęstutis Žilinskas II 

53 Rajoninės jaunųjų šaulių kliūčių ruožo varžybos Lukas Jurkonis,  
Rokas Gudauskas,  
Karolis Urba,  
Rytis Deimantavičius, 
Arvydas Pocius, 
Virginija Venclovaitė, 
Karolina Maskvytytė 

10 
10 
10 
9 
9 
9 
7 

Kęstutis Žilinskas I 

 


